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TÜRKÎYE BÜYÜK MÎLLET MECLÎSÎ BAŞKANLIĞINA

Ekte yer alan listedeki soru önergelerine ilişkin olarak, Bakanlığımız birimlerinden alman
bilgiler ekte yer almaktadır.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Dr. Nureddin NEBATÎ
Hazine ve Maliye Bakanı

Ek-1: Soru Önergeleri Listesi
Ek-2: Soru Önergeleri Cevap Metinleri

u<=i

T'

i

CiK '^'O

Ck iî'v

ck. 5"»-

4a.

<4: Co

Devlet Mah, Dikmen Cad. No: 12, M Blok, Kat; 3-4
Telefon: (312)415 12 15 Faks: (312)415 26 80
e-posta: sgbsomonergeleri@hmb.gov.tr Elektronik Ağ: www.hmb.gov.tr



Gif

İzmir Milletvekili Sayın Av. Murat BAKAN'a Ait 7/73419 Esas Sayılı Soru
Önergesine İlişkin Olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı Cevap Metni

Dünya gündemini ilgilendiren son dereee önemli konulardan birisi de iklim
değişikliğidir. Bu bağlamda Bakanlığımız tarafından, iklim değişikliği ile mücadeleye yönelik
olarak Tarım ve Orman Bakanlığınca yürütülen İklim Akıllı ve Rekabetçi Tarımsal Büyüme
Projesi için yaklaşık 300 milyon ABD doları tutarında finansman sağlanmıştır.

Buna ilaveten, İller Bankası tarafından yürütülecek olan Deprem, Sel ve Orman
Yangınları Acil Durum Projesi için yaklaşık 420 milyon dolar tutarında ve Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı ile İller Bankası tarafından yürütülecek olan İklim ve Afete
Dayanıklı Şehirler Projesi için yaklaşık 500 milyon dolar tutarındaki finansmana ilişkin
müzakereler tamamlanmıştır.

Ayrıca, ülkemizin düşük emisyonlu ve iklime dayanıklı kalkınması ve uyum
konusundaki eylemlerinin desteklenmesi amacıyla 22 Ekim 2021 tarihinde Dünya Bankası,
Almanya, Fransa, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ve Birleşmiş Milletler ile
yaklaşık 3,2 milyar dolar tutarında Mutabakat Zaptı imzalanmıştır.

Finans kuruluşlarının ihraç ettiği yeşil finansman ürünlerine sigorta ve emeklilik
şirketlerinin yatırım yapmasına destek olmak amacıyla gerekli mevzuat değişiklikleri
yapılmıştır. Söz konusu değişikliklerle şirketlerin bu ürünlere daha çok yatırım yapması teşvik
edilmiştir.

Diğer taraftan, iklim değişikliği ile mücadele amacıyla uluslararası düzeyde karbon
salımmım azaltmaya yönelik, uluslararası ticaret üzerinde önemli etkileri bulunan Avrupa Yeşil
Mutabakatı ve Sınırda Karbon Düzenlemesi gibi Avrupa Birliğince yürütülen çalışmalar.
Emisyon Ticaret Sistemi üzerinde yürütülen çalışmalar ve uluslararası diğer gelişmeler
yakından takip edilmektedir. Sürdürülebilir gelecek sorumluluğu kapsamında, mevcut vergi
sistemimizde "karbon vergisi" niteliğini artıracak; motorlu taşıt vergisi, akaryakıt üzerinden ve
motorlu taşıt alımında alınan ÖTV gibi çevresel olumlu etkileri olan vergiler üzerinde
araştırma, çalışma ve düzenlemeler yapılmaktadır.
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